



Riimutaulu

Editoinut Maxx-O-NNN-7

På Svenska

SVEROKin uusi läpyskä sattui askettäin kouraani, ja onnistuin dekryptaamaan ainakin sen verran, että kyseessä taisi olla viimeinen postilokeroomme saapuva lehdykkä, SVEROKin rahanpuutteen vuoksi. Käväistessäni lahden toispuolen veikkoja tapaamassa (omalla kustannuksellani epäileville Tuomaille lisättäköön) minua hämmästytti eniten valtion- ja kunnallisavustusten suunnaton määrä tänä läisiin verrattuna. Pojat saavat pelkkiin hallinnollisiin keskusjärjestön kuluihin reilut 10 000 kruunua, plus toimintarahat ja paikallisjaostorahat päälle, eikä tuosta liikene yhden lehden lähettämiseen naapurimaan kollegalle, niin jo on ihme. No, kyseessä on heidän migreeninsä. Nytemmin on kuitenkin paljastunut, että jäppiset ovat saaneet lisää tuolta ja lähettelevät lehtreään edelleen meillekin...

Signalen från SVEROK on alkanut muistuttaa ulkoasultaan yhä enemmän vanhaa kunnan Riippakiweä, näin sivumennen

mainittuna...

Joulukiireitä

Edellisen lehden myöhästymistä ei voida ainakaan kokonaan laskea meidän tiliimme, sillä erilaisten yhdistysten vuosikirjojen painattaminen joulun alla oli jumiuttanut käyttämämme painon siinä määrin, ettei kaltaistemme B-luokan asiakas saanut julkaisuaan painoon normaalisessa ajassa. Ikävä ja varsin valitettava yhteensattuma, etenkin kun otetaan huomioon toimituksen ponnistelut aikataulun saavuttamiseksi. No, aina ei voi voittaa.

HelPol GM Pack

Rekisteröitymällä HelPol-vetäjäksi saat nyt kotiisi aidon HelPol GM Packin - paljon dataa, henkilöitä ynnä muuta roipetta. Lähetä vastauskuori osoitteineen ja merkkeineen postilootaan [A4-kokoinen, jos haluat paprut sileinä -Mx] ja liitä mukaan formatoitu 5.25" tai 3.5" disketti, jos haluat saman tavaran myös tiedostoina. PC ja Windows3 cardfile tarvitaan tiedostojen täyteen hyödyntämiseen.

Lyhyestä virsi kaunis

Sattuneesta syystä emme pysty laittamaan tähän laajempaa uutispalstaa, sillä uskon kuitenkin, että lehden saaminen on hieman tärkeämpää kuin ehdottoman tuoreiden jourujen kuuleminen [sitäpaitsi ne juorut on kuitenkin vanhoja -Mx]. Kehotan kuitenkin kaikkia kahlaamaan läpi myös sen tylsän [..ja tällä kertaa erityisen pitkän -Mx] tekstin siellä lehden alkusivuilla, jota myös pääkirjoitukseksi kutsutaan asiantuntevissa piireissä. Uskoisin, että se artikkelinpätkä vastaa kaikkiin kysymyksiinne RiimuKiwestä, Suomen Roolipeliyhdistyksestä, Nostradamuksesta ja kaalisopasta.